

تسهیلات قرض الحسنه مهر ایران

مراحل دریافت

۱- مراجعه به سایت دانشگاه آزاد اسلامی وامد اصفهان (خوراسگان) قسمت صندوق رفاه جهت دریافت فرمهای

درخواست و افتتاح حساب و فرمهای تسهیلات.

۲- تکمیل فرم درخواست دانشجو که به امضای آموزش و امور دانشجویی برسد .

۳- مراجعه به صندوق رفاه جهت تمویل فرم درخواست به صندوق رفاه دانشجویان.

۴- تکمیل فرمهای افتتاح مساب و تشکیل پرونده .

۵- مراجعه به بانک جهت افتتاح مساب ، تشکیل پرونده و تمویل فرمها .

تذکر : پس از تشکیل پرونده و افتتاح مساب واه در نیمسال های باقیمانده واریز فواید شد .

شرایط عمومی دریافت تسهیلات دانشجویی

۱- دانشجویان متقاضی و ضامنین ایشان نمی بایست دارای چک برگشتی و معوقات بانکی در کل سیستم بانکی باشند.

۲- سقف تسهیلات قرض المسنه در حال حاضر بیست میلیون تومان می باشد و در صورتی که متقاضی دارای مانده

تسهیلات در بانک مهر می باشد فقط به ازای مانده تا بیست میلیون می تواند از این تسهیلات استفاده کند.

۳- مراجعه دانشجو به یکی از شعب بانک در نزدیکی خود و افتتاح دوفقره مساب شماره ۷۰۰ (پرداخت اقساط

واه) و شماره ۷۹۱ (واریز تسهیلات).

مدارک مورد نیاز جهت افتتاح حساب

۱- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی متقاضی (دانشجو).

۲- تکمیل پشت و روی فرم های ۳-۱۰۰ (فرم مشخصات و افتتاح مساب قرض المسنه پس انداز) و فرم ۱۰۰-۱۰۰

(تعهدنامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی) و فرم ۲۵-۱۰۰ (فرم درخواست و تخریر سرویس خدمات کارت) ۴۶-۱۰۰

(قرارداد استفاده از خدمات بانکداری الکترونیکی).

۳- مبلغ پانصد هزار ریال بابت افتتاح مساب (هزینه های پرداخت تسهیلات اعم از تمیر مالیاتی، هزینه اعتبار سنجی بیمه عمر تسهیلات (اختیاری) و صدور کارت از این مبلغ کسر می شود).

لازم به ذکر است پرداخت اقساط تسهیلات به صورت غیر مضوری و از طریق کارت عابر بانک صادره صورت می پذیرد.

شرایط اختصاصی تسهیلات و مدارک لازم ضامنین

۱- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی متقاضی و ضامن ایشان به همراه کپی کارت دانشجویی.

۲- تکمیل پشت و روی فرم های ۱۰۰-۳۱ (فرم قرارداد قرض المسنه اعطایی) و روی فرم ۱۰-۱۰۰ (برگ درخواست تسهیلات قرض المسنه) و فرم ۵۷-۱۰۰ (تعهدنامه و شرایط استفاده از سیستم دریافت اتوماتیک اقساط) فرم اختیار نامه و فرم تقاضای بیمه عمر توسط متقاضی.

۳- ارائه مستندات شغلی ضامن و واه گیرنده (در صورتی که متقاضی کارمند باشد) ارائه فیش حقوقی در صورتی که کاسب باشد ارائه مجوز شغلی ضروریست).

۴- کارمندان دولت می بایست به منظور ضمانت چک حقوقی و یا کسر حقوق ارائه نمایند. در صورتی که ضامن بازنشسته باشد ارائه کسر حقوق ضروریست و در نهایت برای ضامن کاسب ارائه چک به عنوان وثیقه انجام می پذیرد.

۵- ارائه صورتمساب سه ماهه آخر مساب جاری ضامن در صورتی که چک ارائه نماید.

تذکر: برای تسهیلات تا سقف ده میلیون تومان یک ضامن و تا بیست میلیون تومان دو ضامن ضروریست.

امضای وثایق و اوراق تسهیلات از سوی ضامن و متقاضی می بایست در حضور کارمند بانک انجام پذیرد.